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Ausgangsspannungsbereic Ausgangsleistungsbereich Schutzart (IP)
h

AUSSCHREIBUNGSTEXT

BILTON PS BASE 230VAC 6W 24VDC 250mA IP20 BILTON Dosennetzteil Artikel 170199 Das Netzteil ist bis zu 6 W Ausgangsleistung und 24 V
Ausgangspannung verwendbar. Die Versorgungsspannung des Netzteiles liegt bei und hat eine IP20 Schutzart sowie Schutzklasse Il . Abmessung (L x B x
H): 54,5 mm x 50,8 mm x 32,0 mm
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MECHANISCHE DATEN

Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolidnge [mm]
Schutzart (IP)
Gehause

Nettogewicht [g]

ELEKTROTECHNISCHE DATEN

Steuersignal

Ausgangsleistungsbereich [W]
Ausgangsspannungsbereich [V]

Ausgangsstrombereich [mA]

Schutzklasse

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.

Lange [mm]
Bruttogewicht [g]

Ursprungsland

51,0
32,0
55,0
1P20
Kunststoffgehduse

60

ohne

24
250

4250716906028
170199

54,5

60,0

CN

BILTON

FOCUSED
ON
LINEAR
LIGHT

SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.biltongroup.com

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrttimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.biltongroup.com
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